UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 17/4/2018 da Banca Examinadora designada
pela Portaria Nº 389, de 5/4/2018 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, a
Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da
Prova Escrita do concurso para Professor Adjunto A, área de Crescimento e
Desenvolvimento de Plantas.

Nº de
inscrição

Candidato Nota

0161800305 Adalvan Daniel Martins 78,6

0161800270 André Almeida Lima 57,8

0161800410 Aurislaine Santos Ribeiro Ventura 33,1

0161800252 Cristina Rodrigues Gabriel Sales 60,1

0161800009 Débora de Oliveira Prudente 72,4

0161800240 Diogo Pedrosa Correa da Silva 46,5

0161800136 Elisa Monteze Bicalho 73,5

0161800254 Flávia Bastos Agostinho 35,7

0161800225 Isabel Rodrigues Brandão 58,4

0161800235 Jean Marcel Sousa Lira 43,9

0161800177 Júnia Rafael Mendonça Figueiredo 22,7

0161800088 Lorena Gabriela Almeida 52,0

0161800246 Maísa de Siqueira Pinto 42,7

0161800172 Michele Valquíria dos Reis 59,4

0161800323 Paulo Marcelo Rayner Oliveira  61,4

0161800191 Rafaela Ribeiro de Souza 38,9

0161800220 Raphael Ricon de Oliveira 51,0

0161800130 Roniel Geraldo Avila 59,5

0161800369 Sarah da Silva Costa Guimarães 46,9

0161800234 Silvia Regina Rodrigues de Paula Ribeiro 47,6

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para
as provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de
inscrição

Candidato

0161800305 Adalvan Daniel Martins

0161800136 Elisa Monteze Bicalho

0161800009 Débora de Oliveira Prudente

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3. do

Edital 16/2018, utilizando-se do Formulário de Recurso disponível no endereço
eletrônico www.prgdp.ufla.br/concurso/professor.

Lavras, 18 de abril de 2018.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof